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Haziran ayındaki çoğu günde, tarımsal meteorolojik koşullar düzensiz dağılım gösteren yağışlarla karakterize

edilen kararsız hava tarafından belirlenecek ve bu durum toprak nem rezervi seviyelerinde de önemli farklılıklara

yol açacaktır. Mayıs ayındakine benzer şekilde, Haziran yağışlarının da aylık normlara ulaşması ve aşmasının

beklendiği Batı Bulgaristan'da çok iyi toprak nem rezervleri öngörülmektedir. İlkbahar ekini ürünler için, 50 ve

100 cm katmanda bu rezervler tarla kapasitesinin (TK) %80'inin üzerinde kalacaktır. Daha az yağışın da tahmin

edildiği doğu bölgelerinde ise daha düşük toprak nem rezervi seviyeleri beklenmektedir.

İlk ve ikinci on günlük dönemlerde, tarım ürünlerinin gelişimi, iklim normlarına yakın sıcaklıklar altında ılımlı bir

hızda ilerleyecektir. Haziran başında, yüksek alanlarda kışlık tahıl ürünlerinde tane dolumu gerçekleşiyor

olacaktır. Ova alanlarındaki buğdayda süt olumu evresi gözlemlenirken, arpada ise süt olumu ve balmumu
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olumuna geçiş görülecektir. Buğdayda, tane dolumu – süt olumu ara döneminde, süne (Eurygaster integriceps)

larvaları ciddi zarara neden olmaktadır. Bu dönemde, buğday ekili alanlar zararlının varlığı açısından kontrol

edilmeli ve ekonomik zarar eşiğini (2 larva/m²) aşan yoğunluklarda insektisit uygulaması zorunludur.

İlk on günlük dönemin sonu ve ikinci on günlük dönemin başında, arpa ağırlıklı olarak balmumu olumunda,

kanola ise olgunlaşma evresinde olacaktır.

Üçüncü on günlük dönemde, tarım ürünlerinin gelişimi, normalin üzerindeki termal koşullar altında hızlanmış bir

tempoda ilerleyecektir. Bu on günlük dönemin ilk yarısında, ova alanlarındaki buğday balmumu ve tam olum

aşamasına ulaşacaktır. Haziran sonuna kadar, bazı ilkbahar ekini ürünleri generatif gelişim evrelerine girecektir

– ayçiçeğinde çiçeklenme başlayacak, erkenci mısır hibritlerinde ise tepe püskülü çıkışı ve tepe püskülü

çiçeklenmesi görülecektir.

Ay boyunca, yer yer 35°C'ye kadar çıkması öngörülen maksimum sıcaklıkların, sebze ürünlerinde çiçeklenme ve

döllenme üzerinde olumsuz bir etkisi olacaktır. Haziran ayındaki meteorolojik koşullar, fungal patojenlerin yüksek

enfeksiyon zeminini sürdürecektir: geççi kiraz çeşitlerinde geç kahverengi çürüklük, meyve ağaçlarında karaleke

ve külleme, bağlarda ve sebze ürünlerinde mildiyö. Asmada, salkım çiçeklenmesinden tanelerin bezelye

büyüklüğüne ulaşmasına kadar olan ara dönem, mildiyö enfeksiyonu için kritiktir. Haziran ayının ilk on günlük

döneminde, dolu olasılığının artması ve bunun ürünlerde yatma ve tarım ürünlerinde ek zarar riski taşıması

öngörülmektedir. Bir dolu fırtınasından sonra, etkilenen meyve ve sebze ürünleri ilk fırsatta bakır içerikli

fungisitlerle muamele edilmelidir.

Ay boyunca, ilkbahar ekini ürünler için vejetasyon içi toprak işleme çalışmalarını yürütmek üzere daha uygun

koşullar üçüncü on günlük dönemde ortaya çıkacaktır.
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